
  
  
  

  
IL DIRETTORE  
 

VISTO  

  

il bando Rep.  n. 88/2021 Prot n. 970 del 19/07/2021, pubblicato nella 
medesima data e relativo alla procedura di selezione per il conferimento di un 
assegno di ricerca dal titolo “MINd Us TOgether (MINUTO): designing, 
implementing and assessing an online intervention aimed at boosting 
parental competences and engagement”;  

VISTA   

  

la delibera della Giunta del Dipartimento di Scienze Economiche del 14 luglio 
2021 con la quale è stata autorizzata la pubblicazione del bando;  

VISTO  

  

l’art. 3 del bando Rep. n. 88/2021 Prot n. 970 del 19/07/2021 che stabilisce 
che il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato a pena di 
esclusione il giorno martedì 3 agosto 2021 alle ore 23:59 - Europe/Brussels 
attraverso l’invio telematico delle candidature tramite l’applicativo 
https://concorsi.unibo.it;   

VISTO 

  

che in data 26/07/2021 l’Ufficio UNIBO Cesia-Supporto per la Ricerca ha 
comunicato alla Segreteria amministrativa del DSE che l’applicativo 
https://concorsi.unibo.it  non risulterà disponibile nella giornata di martedì 3 
agosto 2021 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 per interventi tecnici sullo stesso;   

ACCERTATA   

  

la potenziale difficoltà da parte di eventuali candidati a trasmettere le proprie 
candidature nella data del 3 agosto 2021;  

CONSIDERATA   

  

la necessità di garantire la massima pubblicità e partecipazione al bando di 
selezione in oggetto pubblicato sul portale di Ateneo alla pagina 
https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-ricerca?id_bando=54522;  

  
  
  

https://concorsi.unibo.it/
https://concorsi.unibo.it/
https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-ricerca?id_bando=54522




ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  
 P.ZZA SCARAVILLI, 2 - 40126 BOLOGNA  - ITALIA -  TEL. +39 051 2098000 - FAX +39 051 2098009  

  
DECRETA  

  

Art. 1- La modifica dell’art. 3 del bando Rep. n. 88/2021 Prot n. 970 del 19/07/2021 prevedendo 

come nuova data di scadenza per la trasmissione delle candidature il giorno mercoledì 4 

agosto 2021 alle ore alle ore 23:59 - Europe/Brussels.  L’art. 3 viene pertanto modificato 

come segue:  

“La domanda di partecipazione alla selezione va presentata esclusivamente mediante 
modalità telematica accedendo al sito internet: https://concorsi.unibo.it,  previa procedura 
di registrazione personale come da istruzioni indicate nella stessa procedura web. Il termine 
ultimo per la presentazione delle domande è fissato a pena di esclusione il giorno mercoledì 
4 agosto 2021 alle ore 23:59 -Europe/Brussels. 

  
 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica da parte della Giunta del Dipartimento di 

Scienze Economiche alla prima riunione utile.  
  
  
  
  

Il Direttore  

Prof. Matteo Cervellati 
firmato digitalmente  

  

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  

 P.ZZA SCARAVILLI, 2 - 40126 BOLOGNA  - ITALIA -  TEL. +39 051 2098000 - FAX +39 051 2098009  

https://concorsi.unibo.it/

		2021-07-29T17:26:23+0000
	Matteo Cervellati




